
706692-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 706692-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki do badania krwi – zakup i dostawa odczynników, krwinek oraz dzierżawa 
systemu do mikrometody kolumnowej wraz z odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem 
Krwi
OJ S 226/2024 20/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: zakup i dostawa odczynników, krwinek oraz dzierżawa systemu do mikrometody 
kolumnowej wraz z odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem Krwi
Opis: zakup i dostawa odczynników, krwinek oraz dzierżawa systemu do mikrometody 
kolumnowej wraz z odczynnikami dla Pracowni Serologii z Bankiem Krwi
Identyfikator procedury: 383001d0-2283-45e0-8464-7dcbcaf0ad73
Wewnętrzny identyfikator: 89/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Miejsce realizacji
Miejscowość: Tarnów
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/706692-2024
mailto:mcholewa@lukasz.med.pl


706692-2024 Page 2/11

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą: 1) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 
ustawy o sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa 
przeciwko wiarygodności dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu 
(art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 
277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których 
mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z 
wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 
108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 
2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 
przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835) 12. Oświadczam, że wybór mojej 
oferty będzie prowadził * / nie będzie prowadził * do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 931, z późn. zm.),
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 6 ustawy PZP. 
Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: Przesłanka wykluczenia 
dotyczy art. 108 ust.1 pkt 1 lit.h ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 3 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach 
zamówienia.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Przesłanka wykluczenia dotyczy 
art. 108 ust.1pkt 3 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 5 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 
ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.
1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 ustawy PZP. Szczegóły w 
dokumentach zamówienia.
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust.1pkt 1 i 2 
ustawy PZP. Szczegóły w dokumentach zamówienia.

5. Część zamówienia



706692-2024 Page 3/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zakres 1-odczynniki monoklonalne
Opis: odczynniki monoklonalne
Wewnętrzny identyfikator: zakres 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: b) Oświadczenie Wykonawcy, że jest w posiadaniu dokumentów 
obowiązujących zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 07 kwietnia 2022r. o 
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r.poz.974 ) uprawniających do wprowadzenia, obrotu i 
do używania na terenie RP odczynników będących przedmiotem umowy - zał. Nr 4. w 
zakresie nr 1 dla wszystkich pozycji (wypełnić jeżeli dotyczy). c) Certyfikat jednostki 
notyfikowanej potwierdzający jakość produktu– dotyczy zakres nr 1 z wyłączeniem poz. Nr 6 
oraz poz. 11,12,13.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682


706692-2024 Page 4/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: zakres 2 - Standard anty D
Opis: Standard anty D
Wewnętrzny identyfikator: zakres 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696100 Odczynniki do klasyfikacji grupy krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341


706692-2024 Page 5/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Oświadczenie Wykonawcy, że jest w posiadaniu dokumentów 
obowiązujących zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 07 kwietnia 2022r. o 
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r.poz.974 ) uprawniających do wprowadzenia, obrotu i 
do używania na terenie RP odczynników będących przedmiotem umowy - zał. Nr 4. w 
zakresie nr 2 dla wszystkich pozycji (wypełnić jeżeli dotyczy).

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341


706692-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: zakres 3 - krwinki wzorcowe
Opis: krwinki wzorcowe
Wewnętrzny identyfikator: zakres 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: a) Oświadczenie Wykonawcy, że jest w posiadaniu dokumentów 
obowiązujących zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dn. 07 kwietnia 2022r. o 
wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022r.poz.974 ) uprawniających do wprowadzenia, obrotu i 
do używania na terenie RP odczynników będących przedmiotem umowy - zał. Nr 4. w 
zakresie nr 3 dla wszystkich pozycji (wypełnić jeżeli dotyczy). b) Certyfikat jednostki 
notyfikowanej potwierdzający jakość produktu– dotyczy zakresu nr 3.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 100 procent.



706692-2024 Page 7/11

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: zakres 4 - odczynniki do mikrometody kolumnowej wraz z dzierżawa sprzętu
Opis: odczynniki do mikrometody kolumnowej wraz z dzierżawa sprzętu
Wewnętrzny identyfikator: zakres 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696200 Odczynniki do badania krwi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul.Lwowska178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341


706692-2024 Page 8/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: a) Foldery, ulotki informacyjne w języku polskim, instrukcja obsługi 
aparatu lub inne materiały merytoryczne, potwierdzające wymagane parametry oceniane z 
zaznaczeniem i podaniem strony (ZAŁACZNIK NR 1C – Parametry oceniane) - dotyczy 
Zakresu nr 4. UWAGA: Zamawiający pod tabelą parametrów ocenianych dla w/w zakresu 
zamieścił informację do których pozycji wymaga złożenia przedmiotowych środków 
dowodowych w postaci materiałów merytorycznych. Powyższe przedmiotowe środki 
dowodowe służą potwierdzeniu zgodności oferty z kryteriami określonymi w opisie kryteriów 
oceny ofert. Wobec powyższego Zamawiający nie przewiduje ich uzupełnienia w przypadku, 
jeżeli przedmiotowe środki dowodowe nie zostaną złożone wraz z ofertą. Jeżeli Wykonawca 
nie złoży przedmiotowego środka dowodowego na potwierdzenie parametrów ocenianych, 
oferta Wykonawcy otrzyma 0 punktów za dany parametr oceniany. b) Deklaracja zgodności 
CE dla sprzętu (dotyczy zakresu nr 4). c) Katalogi/Foldery lub ulotki informacyjne w języku 
polskim lub inne materiały informacyjne, potwierdzające wymagane parametry dla Zakresu nr 
4 zał. Nr 1B poz. 1-7, 8-19, 20-33 z zaznaczeniem i podaniem strony. UWAGA: Zamawiający 
pod tabelą parametrów granicznych dla w/w zakresów zamieścił informację do których pozycji 
wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych w postaci materiałów 
merytorycznych. Jeżeli wykonawca nie złożył przedmiotowych środków dowodowych, o 
których mowa w pkt. 7.2. lit b) do - e) do lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są 
niekompletne, Zamawiający wezwie Wykonawcę do ich złożenia lub uzupełnienia w 
wyznaczonym terminie.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Inne wymagania ekonomiczne lub finansowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego
Opis: Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena stanowi 60 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: jakość stanowi 40 procent.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40



706692-2024 Page 9/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 27/12/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/12/2024 09:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej 
wymienione w dziale IX ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. D.
U. z 2024 poz.1320)

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza w Tarnowie
Numer rejestracyjny: 8732713732
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a  
Miejscowość: Tarnów
Kod pocztowy: 33-100
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Logistyki
E-mail: mcholewa@lukasz.med.pl
Telefon: 146315115
Adres strony internetowej: https://lukasz.med.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Role tej organizacji: 

http://www.platformazakupowa.pl/transakcja/982682
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1008341
mailto:mcholewa@lukasz.med.pl
https://lukasz.med.pl
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
http://www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


706692-2024 Page 10/11

11.1.

8.1.

8.1.

Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 665095-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: Nazwa zakresu i zmiana asortymentowa w zakresie nr 2. Dodatkowy nowy nr CPV. 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e1f1bddf-6fdf-4e19-9adf-686eb8cbef71 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 19/11/2024 12:18:35 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


706692-2024 Page 11/11

11.2. Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 706692-2024
Numer wydania Dz.U. S: 226/2024
Data publikacji: 20/11/2024


		2024-11-19T23:11:49+0000




